

# Nielsen Car Group Ejendomme II A/S

Bredhøjvej 5, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 29 83 99 80

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 23. maj 2025

---

Bjarne Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nielsen Car Group Ejendomme II A/S Bredhøjvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 83 99 80 Stiftet: 28. august 2006 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Skov Nielsen, formand Kasper Skov Nielsen Bjarne Nielsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt formueanbringelse i øvrigt.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud efter skat på 233 t.kr. mod 425 t.kr. i 2023. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Resultatet svarer til det forventede.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer et resultat for 2025 på 100 - 200 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>615.976</b>	<b>602.435</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-209.827	-287.962
<b>Driftsresultat</b>		<b>406.149</b>	<b>314.473</b>
Andre finansielle indtægter	3	79.774	58.081
Øvrige finansielle omkostninger		-186.151	-176.583
<b>Resultat før skat</b>		<b>299.772</b>	<b>195.971</b>
Skat af årets resultat	4	-66.000	229.866
<b>Årets resultat</b>		<b>233.772</b>	<b>425.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		233.772	425.837
<b>I alt</b>		<b>233.772</b>	<b>425.837</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		8.502.211	8.712.038
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>8.502.211</b>	<b>8.712.038</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.502.211</b>	<b>8.712.038</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.187.904	896.617
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.187.904</b>	<b>896.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.187.904</b>	<b>896.617</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>9.690.115</b>	<b>9.608.655</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		2.370.230	2.136.458
<b>Egenkapital</b>		<b>5.370.230</b>	<b>5.136.458</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		343.000	277.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>343.000</b>	<b>277.000</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.645.738	3.894.833
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.645.738</b>	<b>3.894.833</b>
Gæld til realkreditinstitutter		246.439	220.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.550
Anden gæld		84.708	61.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>331.147</b>	<b>300.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.976.885</b>	<b>4.195.197</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>9.690.115</b>	<b>9.608.655</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernregnskab	9		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.000.000	2.136.458	5.136.458
Forslag til resultatdisponering		233.772	233.772
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>3.000.000</b>	<b>2.370.230</b>	<b>5.370.230</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

<b>2   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	209.827	287.962
	<b>209.827</b>	<b>287.962</b>

<b>3   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	79.774	58.081
	<b>79.774</b>	<b>58.081</b>

<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	134
Regulering af udskudt skat	66.000	-230.000
	<b>66.000</b>	<b>-229.866</b>

<b>5   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024		14.886.667
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>14.886.667</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		6.174.629
Årets afskrivninger		209.827
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>6.384.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>8.502.211</b>

## Noter

### 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	3.892.177	246.439	2.586.437	4.115.445
	<b>3.892.177</b>	<b>246.439</b>	<b>2.586.437</b>	<b>4.115.445</b>

---

### 7 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nielsen Car Group - Gruppen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.502 t.kr. 31.12.2024.

### 9 | Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Nielsen Car Group - Gruppen ApS, Silkeborg.
